

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
I. a/c					
W/O - PMGSY Road					to PMGSY Road
Agency - Madhya Pradesh Govt. Rd. U.D.					
Road no. - 3					
Sanjay Gram Panchayat					
Kanpur bagh Patna 20					
Agreement - 05/CMBD/25-26					
Dated 5th - 9/5/25					
Date of work - 8/5/26					

① Chasing & Graveling Road

2 x 1 x 20 x	1.4	=	56 M ²
2 x 6 x 30 x	0.95	=	342 M ²
		=	398 M ²
		or	0.04 Ha

② Cement Concrete Pavement P.Q.

Polypair

1 x 22 x	2.1 x 0.10	=	4.62 M ³
1 x 16 x	2.8 x 0.073	=	3.36 "
1 x 9 x	3.1 + 3.75	x 0.10	= 3.08 "
3 x 30 x	3.75 x 0.10	=	33.75 "

(Continuation)

3)	Power	MMBSY	Coza		
	kernel				

Q#	-	No.
----	---	-----

17/11/2020

17/11/25
AE

Sf. - Pavement Pce	10%
--------------------	-----

83.25M ³ @ Rs	1085.22/M ³	-	Rs-9034
--------------------------	------------------------	---	---------

Red	green
11	11 14
	36

(Continuation)

Abstract of Cost - Ist m/s

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
① Clearing & Grubbing					
TMD P-1	1	0.04	11.9		
@ Rs. 73248.75/M ²					Rs. 2930 ~
② Paving Cement Concrete Pavement - E/L					
TMD P-2	2	83.25	M ²		
@ Rs. 5433.99/M ²					Rs. 4,52,380 ~
③ Laying M.H.S.S. Cops					
over L - E/L					
TMD P-2	2	10.50			
@ 1050 3.28/each					Rs. 10,503 ~
					Rs. 4,65,813 ~
					25510% (+) 4,658 ~
					SF 10% (+) 9039000
					Rs. 4,79,505 ~
					Gst 18% (+) 86,311 ~
					Rs. 5,65,816 ~

(Continuation)

